



Gmina Czersk



Panorama Czerska nr 19

Dodane przez Michał Rytlewski - śr., 27/03/2024 - 07:16



• Przebudowany dom kultury znów tętni życiem

Muzycy z filharmonii, gwiazdy kabaretu i muzyki rozrywkowej znowu mają gdzie występować, a pasjonaci modeli kolejowych gdzie się spotykać. Czerski Dom Kultury znów jest centrum wydarzeń w gminie. – Muszę przyznać, że realizacja tej inwestycji sprawiła mi największą satysfakcję – mówi burmistrz Przemysław Biesek-Talewski.

str. 4-5

• Duża inwestycja w infrastrukturę kajakową

Zakończyły się prace związane z budową infrastruktury turystycznej w Zaporze i Myłofie. – Cieszę się z realizacji tego zadania. Już planujemy kolejne inwestycje w poprawę oferty turystycznej gminy Czersk – mówi wiceburmistrz Bogumiła Ropińska.

str. 2

• Rusza kolejny front inwestycyjny

Przebudowa ulic w centrum Czerska, modernizacja ulica z Rytlu i Czersku oraz odcinka z Krzyża do Sienicy, budowa sali sportowej w Gotelciu i rozbudowa szkoły w Rytlu oraz Szkoły Podstawowej nr 2 w Czersku – w najbliższych miesiącach rozpoczyna się kolejne ważne dla mieszkańców gminy inwestycje.

str. 7



PANORAMA Czerska

Bezpłatny informator gminy Czersk • www.czersk.pl

NR 19/2024 • marzec 2024 r.

ISSN 1642 - 7971

Przedszkole i żłobek w Łęgu oddane do użytku



Placówka edukacyjna w Łęgu została uroczystie otwarta. To duży i nowoczesny obiekt, w którym dzieci będą czuły się doskonale. str. 3

Szanowni Mieszkańcy, drodzy Goście!

Z okazji świąt Wielkanocy życzymy Wam wszelkiej pomyślności, dużo spokoju i radości. Niech zmartwychwstały Jezus obdarzy Was szczęściem i miłością.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Krzysztof Przytarski



Burmistrz
Przemysław Biesek-Talewski



Kategoria

- Aktualności

Zachęcamy do przeczytania najnowszego numeru Panoramy Czerska. To wydanie jest wyjątkowe, dwa razy grubsze niż standardowo. Podsumowujemy w nim mijającą kadencję samorządową. Znajdziecie w niej między innymi mapę gminnych inwestycji.

Source URL: <https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/3852-panorama-czerska-nr-19>